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8-ñ¹ ¹³ë³ñ³Ý

	Ð/Ð
	²½·³ÝáõÝ
	²ÝáõÝ
	ÎñÃûç³Ë
	1-ÇÝ
ûñ
	2-ñ¹
ûñ
	ÀÝ¹.
	¸ÇåÉáÙ

	1. 
	ì»ñ¹Û³Ý 
	¾¹áõ³ñ¹
	êï»÷³Ý³Ï»ñïÇ ýÇ½Ù³Ã 
	15
	12
	27
	I

	2. 
	Մինասյան 
	Էդգար
	ՖՄԴ
	15
	10
	25
	II

	3. 
	Հակոբյան 
	Հակոբ
	ՖՄԴ
	15
	7
	22
	II

	4. 
	Գևորգյան 
	Ալբերտ
	Քվանտ
	12
	6.5
	18.5
	III

	5. 
	´³µ³Û³Ý 
	¶³Û³Ý»
	Վան.ýÇ½Ù³Ã
	8
	6
	15
	III

	6. 
	ØÝ³ó³Ï³ÝÛ³Ý 
	¶¨áñ·
	Վան.ýÇ½Ù³Ã
	7
	5.5
	12.5
	¶

	7. 
	Հարությունյան 
	Դավիթ
	Քվանտ
	10
	2.5
	12.5
	¶

	8. 
	ä»ïñáëÛ³Ý               
	Ð³ÛÏ³½
	êÇëÇ³ÝÇ ÃÇí 1
	6.5
	6
	12.5
	¶

	9. 
	²¹³ÙÛ³Ý
	êÙµ³ï
	´»ñ¹Ç  í³ñÅ³ñ³Ý
	6
	6
	12
	¶

	10. 
	Սեյրանյան 
	Տիգրան
	Քվանտ
	6
	5.5
	11.5
	¶

	11. 
	Սաֆրաստյան 
	Դավիթ
	Քվանտ
	7
	3.5
	10.5
	¶

	12. 
	äáÕáëÛ³Ý 
	Ü³ñÇÝ»
	üáïáÝ
	3
	6.5
	9.5
	¶

	13. 
	Ê»ãáÛ³Ý
	¸³íÇÃ
	øí³Ýï
	6
	2.5
	8.5
	¶

	14. 
	àëÏ³ÝÛ³Ý 
	²ñ³ÛÇÏ
	²ÕÝç³ÓáñÇ  ÙÇçÝ.  ¹å.  
	1.5
	6
	7.5
	

	15. 
	Ամիրյան 
	Գարեգին
	Շիրակացի
	1
	6.5
	7.5
	

	16. 
	Նալբանդյան 
	Գրիգոր
	Աբովյանի N 6  ¹պ.
	1
	6
	7
	

	17. 
	Ազատյան 
	Արևիկ
	Հ.153
	0.5
	6
	6.5
	

	18. 
	¶³ëå³ñÛ³Ý              
	È¨áÝ
	Î³å³ÝÇ ÃÇí 7
	0
	6
	6
	

	19. 
	êáõùÇ³ëÛ³Ý 
	È³áõñ³
	üáïáÝ
	2.5
	2.5
	5
	

	20. 
	Սարգսյան 
	Նարեկ
	Շիրակացի
	2
	2.5
	4.5
	

	21. 
	ÔáõßãÛ³Ý
	êï»ý³ÝÇ
	ÜáÛ»Ùµ»ñÛ³ÝÇ  Ã. 2
	1
	3
	4
	

	22. 
	Շերոյան               
	Արամ
	Վաղարշապատի  թիվ 9 
	1.5
	1.5
	3
	

	23. 
	²í»ïÇëÛ³Ý
	îÇ·ñ³Ý
	Â³ÉÇÝÇ Ã.1 ¹å
	1
	2
	3
	

	24. 
	²ë³ïñÛ³Ý 
	¶³ñÇÏ
	üáïáÝ
	2
	1
	3
	

	25. 
	²½µ»ÏÛ³Ý  
	¾ÙÙ³
	üáïáÝ
	1
	1
	2
	

	26. 
	Հովհաննիսյան 
	Վարսենիկ
	Վարդենիսի N 2 մ/դ
	1.5
	0
	1.5
	

	27. 
	Հակոբյան        
	Գոհար
	Հրազդանի N 12   դպ.
	0.5
	1.5
	1.5
	

	28. 
	îÇ·ñ³ÝÛ³Ý
	²ñÙ³Ý
	114
	0
	µ
	0
	


9-ñ¹ ¹³ë³ñ³Ý

	Ð/Ð
	²½·³ÝáõÝ
	²ÝáõÝ
	ÎñÃûç³Ë
	1-ÇÝ
ûñ
	2-ñ¹
ûñ
	ÀÝ¹.
	¸ÇåÉáÙ

	1. 
	Կարագուլյան 
	Ավետիք
	ՖՄԴ
	14
	12
	26
	I

	2. 
	 Վարդանյան 
	Գեղամ
	ՖՄԴ
	9.5
	11.5
	21
	II

	3. 
	Միքայելյան 
	Վազգեն
	Հ.120
	10.5
	10
	20.5
	II

	4. 
	Հովսեփյան 
	Նարեկ
	ՖՄԴ
	11.5
	7.5
	19
	III

	5. 
	Պետրոսյան 
	Էռնա
	Մարտունու N 1 մ/դ
	5
	11
	16
	III

	6. 
	Մանուկյան 
	Հայկ
	ՀՊՃՀ 
	9.5
	6.5
	16
	III

	7. 
	Ü³Ñ³å»ïÛ³Ý 
	ºñí³Ý¹
	üáïáÝ
	8
	8
	16
	III

	8. 
	ÔáõÏ³ëÛ³Ý
	òáÉ³Ï
	¾íñÇÏ³
	7.5
	5.5
	13
	¶

	9. 
	Ø³ñÇÏÛ³Ý 
	Ð³ÛÏ
	Վան.ýÇ½Ù³Ã
	3
	8.5
	11.5
	¶

	10. 
	Î³ñ³å»ïÛ³Ý 
	îÇ·ñ³Ý
	Վան.ýÇ½Ù³Ã
	5
	6
	11
	¶

	11. 
	Հովսեփյան 
	Արամ
	ՀՊՃՀ 
	6
	4.5
	10.5
	¶

	12. 
	Այվազյան 
	Ալիկ
	Վարդենիկի N 1 հ/դ
	4
	6
	10
	¶

	13. 
	¾ÉօÕÉÛ³Ý 
	²ñë»Ý
	Վան.ýÇ½Ù³Ã
	4.5
	5
	9.5
	¶

	14. 
	ê³ñ·ëÛ³Ý
	²ÝÝ³
	²å³ñ³ÝÇ ýÇ½Ù³Ã
	1.5
	8
	9.5
	¶

	15. 
	´³¹³ÉÛ³Ý                   
	êáõë³ÝÝ³
	ì. Êáï³Ý³Ý
	5
	4
	9
	¶

	16. 
	Աբրահամյան 
	Ռուբեն
	ՀՊՃՀ 
	3.5
	5.5
	9
	¶

	17. 
	Քոչարյան 
	Հրաչյա
	Քվանտ
	4
	4.5
	8.5
	

	18. 
	Բարսեղյան 
	Խաչատուր
	Հ.149
	0
	8
	8
	

	19. 
	Ստեփանյան 
	Հայկ  
	Հրազդանի N 1 դպ.
	4
	2.5
	6.5
	

	20. 
	Ð³ÏáµÛ³Ý  
	øñÇëïÇÝ»
	ù.²ñ³ñ³ï 1
	1.5
	5
	6.5
	

	21. 
	Կարոյան 
	Հովսեփ
	Հ.49
	2.5
	3.5
	6
	

	22. 
	²í»ïÇëÛ³Ý 
	²ñÙ³Ý
	ì³ÛùÇ í³ñÅ³ñ³Ý  
	0
	5
	5
	

	23. 
	Մուդյան 
	Սիփան
	Հ.135
	1.5
	2.5
	4
	

	24. 
	²ñ½áõÙ³ÝÛ³Ý             
	²ëÛ³
	Î³å³ÝÇ ÃÇí 13
	0.5
	3
	3.5
	

	25. 
	ø³É³ßÛ³Ý 
	¶³ñ»·ÇÝ
	²Ï³¹»ÙÇ³Ï³Ý
	0
	1.5
	1.5
	

	26. 
	Ð³ÏáµÛ³Ý
	ì³ÝÇÏ
	²å³ñ³ÝÇ ýÇ½Ù³Ã
	1
	0
	1
	

	27. 
	Վիրաբյան 
	Գոռ
	Հրազդանի N 1 դպր.
	0.5
	0.5
	1
	


10-ñ¹ ¹³ë³ñ³Ý

	Ð/Ð
	²½·³ÝáõÝ
	²ÝáõÝ
	ÎñÃûç³Ë
	1-ÇÝ
ûñ
	2-ñ¹
ûñ
	ÀÝ¹.
	¸ÇåÉáÙ

	1. 
	Վարդանյան 
	Արմեն
	ՖՄԴ
	15
	15
	30
	I

	2. 
	Մկրտչյան 
	Ռաֆայել
	67
	11.5
	10.5
	22
	II

	3. 
	Հայñ³å»ïÛան 
	Դանիել
	29
	10
	10.5
	20.5
	II

	4. 
	Քոսյան 
	Արտյոմ
	ՖՄԴ
	6
	14
	20
	II

	5. 
	Մնացականյան 
	Մհեր
	ՖՄԴ
	10.5
	6
	16.5
	III

	6. 
	¸³ÝÇ»ÉÛ³Ý 
	¾ñÇÏ
	Վան³ÓáñÇ Ã. 11
	9.5
	4.5
	14
	¶

	7. 
	Դաշտոյան 
	Արման
	ՖՄԴ
	5
	7
	12
	¶

	8. 
	Ð³ñáõÃÛáõÝÛ³Ý             
	Ðñ³Ûñ
	¶áñÇëÇ ÃÇí 4 ³í³·
	2
	6
	8
	

	9. 
	Մանուկյան  
	Վահե
	Արեգունու մ/դ
	5
	2
	7
	

	10. 
	Հովսեփյան 
	Հռիփսիմե
	Հրազդանի N 1 դպրոց
	0.5
	5
	5.5
	

	11. 
	²µ³½Û³Ý 
	Ø»ëñáå
	ì³Ý³ÓáñÇ Ã. 10
	1
	4
	5
	

	12. 
	Չախոյան 
	Վահե
	Հրազդանի N 13 դպ.
	0.5
	4.5
	5
	

	13. 
	Բաղրամյան       
	Ադանա
	Վաղարշապատի թ. 2  
	1
	3
	4
	

	14. 
	Սիմոնյան 
	Մուշեղ
	Կարմիրգյուղի N2  մ/դ
	0
	4
	4
	

	15. 
	ì³ñ¹³ÝÛ³Ý  
	Ðáíë»÷
	ù.²ñ³ñ³ï  1
	2
	1.5
	3.5
	

	16. 
	îáÝáÛ³Ý 
	²Éµ»ñï
	üáïáÝ
	1
	2.5
	3.5
	

	17. 
	²Õ³µ³ÉÛ³Ý 
	²ÝÝ³
	üáïáÝ
	1
	2.5
	3.5
	

	18. 
	²í»ïÇëÛ³Ý 
	îÇ·ñ³Ý
	üáïáÝ
	1.5
	1.5
	3
	

	19. 
	Ô³½³ñÛ³Ý  
	Øáõß»Õ
	ì³ÛùÇ í³ñÅ³ñ³Ý  
	0.5
	2
	2.5
	

	20. 
	²ñ½áõÙ³ÝÛ³Ý
	¾ñÇÏ
	êï»÷³Ý³Ï»ñÇ ýÇ½Ù³Ã
	0
	2.5
	2.5
	

	21. 
	ØËÇÃ³ñÛ³Ý 
	îÇ·ñ³Ý
	üáïáÝ
	0.5
	1.5
	2
	

	22. 
	Ø³ñÏáëÛ³Ý 
	²ÝÅ»É³
	Վան.ýÇ½Ù³Ã
	1.5
	0
	1.5
	

	23. 
	Յա½·áõÉյան       
	Հովհաննես
	Արմավիրի թիվ 1  դպ.
	1
	0.5
	1.5
	

	24. 
	Â³ñí»ñ¹Û³Ý  

	²ñïÛáÙ
	ù.²ñï³ß³ï  2
	0
	1
	1
	

	25. 
	Մխոյան              
	Սարգիս
	Արմավիրի  թիվ 1  դպ. 
	0
	0.5
	0.5
	


11-ñ¹  ¹³ë³ñ³Ý

	Ð/Ð
	²½·³ÝáõÝ
	²ÝáõÝ
	ÎñÃûç³Ë
	1-ÇÝ
ûñ
	2-ñ¹
ûñ
	ÀÝ¹.
	¸ÇåÉáÙ

	1. 
	Ð³ÏáµÛ³Ý 
	îÇ·ñ³Ý
	Վան.ýÇ½Ù³Ã
	15
	9.5
	24.5
	I

	2. 
	Թադևոսյան 
	Վանիկ
	ՖՄԴ
	9.5
	12.5
	22
	II

	3. 
	Ասլանյան 
	Հայկ
	Նոր Հաճնի N 2 դպրոց   
	9
	12.5
	21.5
	II

	4. 
	Ալիխանյան 
	Ներսես
	ՖՄԴ
	7
	12
	19
	III

	5. 
	Սրապիոնյան 
	Ներսես
	ՖՄԴ
	7.5
	9
	16.5
	III

	6. 
	Տեփանյան 
	Հայկ
	Քվանտ
	8
	7.5
	15.5
	III

	7. 
	Չատրչյան 
	Ալեքսանդր
	Քվանտ
	8
	7
	15
	III

	8. 
	Ավանեսյան 
	Լևոն
	Քվանտ
	4.5
	7
	11.5
	¶

	9. 
	Օհանյան 
	Նարեկ
	Սարուխանի N 2 մ/դ
	2
	6
	8
	

	10. 
	Բաղդասարյան   
	Գագիկ
	Հրազդանի N 8  դպրոց
	2.5
	5
	7.5
	

	11. 
	Ü³½³ñÛ³Ý
	²ñ³Ù
	ì³Õ³ñß³å³ïÇ Ã. 2
	1.5
	6
	7.5
	

	12. 
	Շահբազյան 
	Արմեն
	Գավառի ավագ դպրոց
	1
	6.5
	7.5
	

	13. 
	²í»ïáõÙÛ³Ý  
	Ô¨áÝ¹
	²ñÙ³ß
	2
	5
	7
	

	14. 
	ÜÇÏáÕáëÛ³Ý 
	ì³Ñ³·Ý
	²ßáóù
	2.5
	4.5
	7
	

	15. 
	Զարբաբյան      
	Արթուր
	Վաղարշապատի թիվ 7  
	4.5
	1.5
	6
	

	16. 
	Ð³½»Û³Ý
	²ÝÝ³
	ì³ñ¹»ÝÇÏÇ ÏñÃ³Ñ.
	4
	2
	6
	

	17. 
	ÆëáÛ³Ý 
	ê³ñ·Çë
	²É³í»ñ¹áõ 8
	3
	2.5
	5.5
	

	18. 
	Ø³ó³ÏÛ³Ý 
	îÇ·ñ³Ý
	Վան.ýÇ½Ù³Ã
	2
	3
	5
	

	19. 
	  ÂÇÉÇùÛ³Ý  
	Ø³ñÇó³
	Ø³ñÙ³ñ³ß»Ý
	0.5
	4.5
	5
	

	20. 
	æ³í³¹Û³Ý 
	Î³ñ»Ý
	êï»÷³Ý³Ï»ñïÇ ýÇ½Ù³Ã 
	2
	2
	4
	

	21. 
	Պետրոսյան       
	Սրբուհի
	Վաղարշապատի թիվ 9  
	1.5
	2.5
	4
	

	22. 
	Կոշկերյան           
	Կարմեն
	Վաղարշապատի Ներսիսյան վարժարան 
	2.5
	1
	3.5
	

	23. 
	Ð³ÏáµÛ³Ý 
	Ü³ñ»Ï
	²É³í»ñ¹áõ 12
	1.5
	2
	3.5
	

	24. 
	Ü³ÝÛ³Ý                       
	²ßáï
	ø³ç³ñ³ÝÇ ÃÇí 1
	1.5
	2
	3.5
	

	25. 
	êáÕáÛ³Ý 
	¶áÑ³ñ
	üáïáÝ
	2
	1.5
	3.5
	

	26. 
	Ê³ã³ïñÛ³Ý 
	êáÝ³
	²Ï³¹»ÙÇ³Ï³Ý
	2
	1
	3
	

	27. 
	ÆÝçÇÕáõÉÛ³Ý
	Þáõß³Ý
	àëÏ»í³½Ç ¹å.
	2
	0.5
	2.5
	

	28. 
	Ðáíë»÷Û³Ý  
	¸³íÇÃ
	²ñ³ñ³ïÇ  í³ñÅ³ñ³Ý
	0.5
	2
	2.5
	

	29. 
	Միրզախանյան   
	Արման
	Վաղարշապատի Ներսիսյան վարժարան 
	1.5
	0
	1.5
	


